BIRA CESITLERI
EFES PILSEN 50 CL
EFES MALT 50 CL
EFES PILSEN 33 CL
EFES OZEL SERI 50 CL
EFES PILSEN BELFAST 50 CL
EFES PiLSEN RESERVE 50 CL
BOMONTI FILTRESIZ 50 CL
MILLER 33 CL

BECK’S 50 CL

CORONA 35,5 CL

BUD 50 CL

HEINEKEN 33 CL

DUVEL

LEFFE BRUNE 33 CL

LEFFE BLONDE 33 CL
HOEGAARDEN 33 CL

ERDINGER 33CL

AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL
Cips

KARISIK KOKTEYL CEREZ
CIKOLATA

VISKILER

IRISH & SCOTCH & BOURBON
JAMESON
BALLANTINE’S

CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL 13 EXTRA
CHIVAS REGAL 18
ABERLOUR 12

THE GLENLIVET 12

THE GLENLIVET 15

THE GLENLIVET 18

VOTKA

ABSOLUT

ABSOLUT CITRON
ABSOLUT MANDARIN
ABSOLUT RASPERRY
ABSOLUT VANILIA
ABSOLUT ENERJI

ROM
HAVANA CLUB 3 ANOS
BUMBU

CIN

BEEFEATER GIN
BEEFEATER GIN TONIC
HENDRICKS GIN

TEKILA

OLMECA DARK CHOCOLATE
OLMECA GOLD

OLMECA BLANCO SILVER SHOT

OLMECA BLANCO SILVER SHOT 2’Li
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 4°LU
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 6’LI
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 10°LU

KONYAK
MARTELL V.S.
MARTELL V.S.0.P
MARTELL X.0

300TL
300TL
250TL
310 TL
320TL
300TL
300TL
400TL
350TL
400TL
320TL
300TL
300TL
350TL
350TL
350TL
300TL
350TL
150TL
220TL
150TL

TEK DUBLE
450TL 700TL
400TL 620TL
550TL 700TL
450TL 850TL
800TL 1050TL
600TL 720TL
500TL 670TL
720TL 900TL
100TL 1400TL

500TL 700TL
450TL 700TL
450TL 700TL
450TL 700TL
450TL 700TL
600TL 750TL

400TL 750TL
500TL 900TL

400TL 520TL
520TL 620TL
490TL 560TL

350TL

350TL
360TL
650TL
1400TL
2000TL
3200TL

700TL
850TL
950TL
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LIKOR
BAKERS FIELD 450TL
ARCHERS 450TL
GARRONE TRIPLE SEC 450TL
KAHLUA 450TL
JAGERMEISTER 450TL
MALIBU 450TL
AMARETTO 450TL
SAFARI 450TL
CAMPARI 450TL
CARDINAL MELON 450TL
APERATIF & VERMUT
GARRONE DRY 400TL
GARRONE BIANCO 400TL
GARRONE ROSSO 400TL
GARRONE BITTER 400TL
SPRITZ 400TL
SISE FIYATLARI
VisKi 35CL 70CL
JAMESON 2900TL 5200TL
JAMESON BLACK BARREL 6100TL
BALLANTINE’S 4800TL
CHIVAS REGAL 12 3300TL 5800TL
CHIVAS REGAL 13 SMOKY 5300TL
CHIVAS REGAL 15 5800TL
CHIVAS REGAL 18 9900TL
ABERLOUR 12 7000TL
ABERLOUR 14 8800TL
ABERLOUR 16 13000TL
THE GLENLIVET 12 6200TL
THE GLENLIVET 15 8600TL
THE GLENLIVET 18 12600TL
VOTKA 35CL  70CL
ABSOLUT 3100TL 5000TL
ROM
HAVANA CLUB 3 ANOS 3900TL
BUMBU 4500TL
CiN
HENDRICKS GiN 4900TL
TEKILA
OLMECA BLANCO SILVER 2900TL 4200TL
RAKILAR

TEK DUBLE
YENi RAKI 500TL 600TL

YENi RAKI YENi SERI
TEKIRDAG ALTIN SERI
EFE GOLD
BEYLERBEYi GOBEK

RAKILAR

YENIi RAKI

YENi RAKI YENi SERI
TEKIRDAG ALTIN SERI
EFE GOLD
BEYLERBEYi GOBEK

500TL 600TL
500TL 600TL
500TL 600TL
500TL 600TL

35CL 50CL 70CL
2000TL 2400TL 3000TL

2100TL 2500TL 3200TL
2200TL 2600TL 3400TL
2200TL 2600TL 3400TL
2250TL 3000TL 3600TL



HAYAL KAHVESI AKSARAY SIGNATURE

ZEYES 650TL
Aperol 3 Cl,Beefeater Gin 4 Cl,Passion Fruit,Sweet And Sour
CARAMELLA 650TL
Absolut Vodka 4 Cl,Kahlua 2 Cl,Baileys 2 Cl,Karamel Sos

RED WINE SPRITZER 650TL
Mandalina,Seven Up,Ancyra Merlot 5 cl

HONEY BADGER 650TL
Chivas Regal 12 4 CL,Amaretto 2.5 CL, Bal,Coco Surup 2, Cl
KLASIK KOKTEYLLER

DRY MARTINI 600TL
Beefeater Gin 5 Cl, Garrone Dry 2 Cl

STRAWBERRY MARGARITA 600TL
Olmeca Teqila 4 cl,Triple Sec 2 Cl ,Sweet And Sour,Cilek

CLASSIC MARGARITA 600TL
Olmeca Tequila, Cointreau,Taze Sikma Limon Suyu

APEROL SPRITZ 600TL
Ancyra Blush 5 Cl,Aperol 5 cl, Soda

LYNCHBURG LEMONADE 600TL

Chivas Regal 12 4 Cl, Triple Sec 2 Cl,Sweet And Sour,Seven Up
LONG ISLAND ICED TEA 600TL
Absolut Vodka 2 Cl,Beefeter Gin 2 Cl,0Olmeca Tegila 2 Cl,Havana Club
3 Anos 2 Cl,Triple Sec 2 Cl,Sweet And Sour, Pepsi

COSMOPOLITIAN 600TL
Absolut Vodka 4 Cl, Triple Sec 2 Cl,Visne Suyu

CLASSIC MOJITO 600TL
Havana Club 3 Anos 6 Cl, Nane,Lime,Seker Surubu,Soda

NEGRONI 600TL
Beefeter Gin 3 Cl,Garrone Rosso 3 Cl,Campari 3 Cl,

GIN FIZ2 600TL
Beefeter Gin 4 Cl,Triple Sec 2 Cl,Sweet And Sour,Soda

CUBA LIBRE 600TL
Havana Club 3 Anos 5 Cl,Lime,Seker,Pepsi

WHISKEY SOUR 600TL
Chivas Regal 12 6 Cl,Sweet And Sour

WHITE RUSSIAN 600TL
Absolut Vodka 4 Cl,Kahlua 2 Cl,Bakers Field 2 Cl,Krema

BLACK RUSSIAN 600TL
Absolut Vodka 4.5 Cl,Kahlua 2.5 CI

ESPRESSO MARTINI 600TL

Absolut Vodka 4 Cl,Kahlua 2 Cl, Espresso Single, Seker Surubu

SEX ON THE BEACH 600TL
Absolut Vodka 4Cl ,Olmeca Teqila 2 Cl,Archers 1 Cl,Portakal
Suyu,Grenadine

APEROL SOUR 600TL
Apreol 6 Cl,Sweet And Sour

PINA COLADA 600TL
Havana Club 3 Anos 4 Cl,Malibu 2 Cl,Ananas Suyu,Sat,Coco Surubu
MIMOSA 250TL
Beyaz Sarap 8 Cl,Portakal Suyu

BELLINI 250TL

Beyaz Sarap 8 Cl,Seftali Plresi

SARAPLAR

KIRMIZI SARAP KADEH SISE
ANCYRA CABERNET sAUVIGNON & SYRAH 500TL 2200TL
ANCYRA 0KUzGOzU 500TL 2200TL
ANCYRA MERLOT S00TL 2200TL
SELECTION - OKUzGOZU & BOGAZKERE 2600TL
EGEO CABERNET SAUVIGNON 2400TL

BEYAZ SARAP KADEH  SISE
ANCYRA NARINCE 500TL 2200TL
ANCYRA SAUVIGNON BLANC 500TL 2200TL
SELECTION - NARINCE & EMIR 2500TL
ANCYRA SULTANIYE EMIR 2100TL
EGEO SAUVIGNON BLANC 2400TL
ROZE & BLUSH SARAP KADEH $i$E
ANCYRA BLUSH S500TL 2100TL
KAVAKLIDERE LAL S500TL 1900TL
MONCIGALE BY BLUSH 2700TL
PINOT GRIGO SARTORI BLUSH 2500TL
KOPUKLU SARAP
iINCi DAMLASI SMOOTH BUBBLE 2000TL
MARTINI PROSECCO 3500TL
EV YAPIMI FERAHLATICILAR
LIMONATA 200TL
LIMONATA CiLEKLi 200TL
LIMONATA NANE 200TL
LIMONATA KARPUZ 200TL
MILKSHAKE 200TL
Sade, Cilek, Muz, Cikolata
DETOX GREEN 200TL
Maydonoz,Roka,Yesil EIma,Salatalik,Limon Suyu
AYRAN 100TL
AYRAN NANELI T0TL
ALKOLSUZ KOKTEYLLER
VIRGIN MOJITO 390TL
Soda,Nane,Lime,Seker Surubu
HAYALKOLIK 350TL
Seven Up,Seker Surubu,Limon Suyu, Portakal,Cilek
THE DREAM 350TL
Portakal Suyu,Blue Curaco,Seven Up
ALKOLSUZ MEYVE KOKTEYLI 350TL
CAY (TEA)
BARDAK CAY 80TL
FINCAN CAY 95TL
KIS CAYI 150TL
MAVi KELEBEK 150TL
IHLAMUR 150TL
NANE LIMON 150TL
SAKINLIK CAYI 150TL
KAHVE (COFFEE)
ESPRESSO 150TL
DOUBLE ESPRESSO 250TL
MACCHIATO 250TL
CORTADO 250TL
AMERICANO 250TL
CAPPUCINO 250TL
MOCHA 250TL
SICAK CiKOLATA 250TL
INSTANT KAHVE 250TL
CARAMEL LATTE 270TL
WHITE CHOCOLATE COFFEE 270TL
TURK KAHVESI 190TL
HAYAL
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SOGUK KAHVELER

ICE CAFE AMERICANO

ICE CAFE MOCHA

ICE CAFE VANILLIA

ICE CAFE LATTE

ICE CAFE CARAMEL

ICE CAFE WHITE CHOCOLATE

SOGUK ICECEKLER
PEPSI

PEPSi MAX
YEDiIGUN

SEVEN UP
TROPICANA

Visne, Kayisi, Elma, Karisik
PORTAKAL SUYU
LiPTON ICE TEA
Seftali, Limon

CAM SISE SU 330ML
PET SiSE SU 1,51
SODA

ELMALI SODA
LiMONLU SODA
CHURCHILL
SCHWEPPES

Mandrin, Bitter Limon, Tonic

BURN
SALGAM 1L
SALGAM 330ML

300TL
300TL
300TL
300TL
300TL
300TL

200TL
200TL
200TL
200TL
200TL

200TL
200TL

50TL
100TL
100TL
120TL
120TL
180TL
180TL

200TL
150TL
80TL

www.hayalkahvesi.com.tr
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