

İÇECEK MENÜ

HAYAL
Kahvesi
1992

BİRA ÇEŞİTLERİ

EFES PILSEN 50 CL	300TL
EFES MALT 50 CL	300TL
EFES PILSEN 33 CL	250TL
EFES ÖZEL SERİ 50 CL	310 TL
EFES PILSEN BELFAST 50 CL	320TL
EFES PILSEN RESERVE 50 CL	300TL
BOMONTİ FİLTRESİZ 50 CL	300TL
MILLER 33 CL	400TL
BECK'S 50 CL	350TL
CORONA 35,5 CL	400TL
BUD 50 CL	320 TL
HEINEKEN 33 CL	300TL
DUVEL	300TL
LEFFE BRUNE 33 CL	350TL
LEFFE BLONDE 33 CL	350TL
HOEGAARDEN 33 CL	350TL
ERDINGER 33CL	300TL
AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL	350TL
ÇİPS	150TL
KARIŞIK KOKTEYL ÇEREZ	220TL
ÇİKOLATA	150TL

VİSKİLER

IRISH & SCOTCH & BOURBON	TEK	DUBLE
JAMESON	450TL	700TL
BALLANTINE'S	400TL	620TL
CHIVAS REGAL 12	550TL	700TL
CHIVAS REGAL 13 EXTRA	450TL	850TL
CHIVAS REGAL 18	800TL	1050TL
ABERLOUR 12	600TL	720TL
THE GLENLIVET 12	500TL	670TL
THE GLENLIVET 15	720TL	900TL
THE GLENLIVET 18	1100TL	1400TL

VOTKA

ABSOLUT	500TL	700TL
ABSOLUT CITRON	450TL	700TL
ABSOLUT MANDARIN	450TL	700TL
ABSOLUT RASPBERRY	450TL	700TL
ABSOLUT VANILIA	450TL	700TL
ABSOLUT ENERJİ	600TL	750TL

ROM

HAVANA CLUB 3 ANOS	400TL	750TL
BUMBU	500TL	900TL

CİN

BEEFEATER GIN	400TL	520TL
BEEFEATER GIN TONIC	520TL	620TL
HENDRICKS GIN	490TL	560TL

TEKİLA

OLMECA DARK CHOCOLATE	350TL
OLMECA GOLD	350TL
OLMECA BLANCO SILVER SHOT	360TL
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 2'Lİ	650TL
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 4'LÜ	1400TL
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 6'Lİ	2000TL
OLMECA BLANCO SILVER SHOT 10'LU	3200TL

KONYAK

MARTELL V.S.	700TL
MARTELL V.S.O.P	850TL
MARTELL X.O	950TL

LİKÖR

BAKERS FIELD	450TL
ARCHERS	450TL
GARRONE TRIPLE SEC	450TL
KAHLUA	450TL
JAGERMEISTER	450TL
MALIBU	450TL
AMARETTO	450TL
SAFARI	450TL
CAMPARI	450TL
CARDINAL MELON	450TL

APERATİF & VERMUT

GARRONE DRY	400TL
GARRONE BIANCO	400TL
GARRONE ROSSO	400TL
GARRONE BITTER	400TL
SPRITZ	400TL

ŞİŞE FİYATLARI

viski	35CL	70CL
JAMESON	2900TL	5200TL
JAMESON BLACK BARREL		6100TL
BALLANTINE'S		4800TL
CHIVAS REGAL 12	3300TL	5800TL
CHIVAS REGAL 13 SMOKY		5300TL
CHIVAS REGAL 15		5800TL
CHIVAS REGAL 18		9900TL
ABERLOUR 12		7000TL
ABERLOUR 14		8800TL
ABERLOUR 16		13000TL
THE GLENLIVET 12		6200TL
THE GLENLIVET 15		8600TL
THE GLENLIVET 18		12600TL
VOTKA	35CL	70CL
ABSOLUT	3100TL	5000TL
ROM		
HAVANA CLUB 3 ANOS		3900TL
BUMBU		4500TL
CİN		
HENDRICKS GİN		4900TL
TEKİLA		
OLMECA BLANCO SILVER	2900TL	4200TL

RAKILAR

	TEK	DUBLE
YENİ RAKI	500TL	600TL
YENİ RAKI YENİ SERİ	500TL	600TL
TEKİRDAĞ ALTIN SERİ	500TL	600TL
EFE GOLD	500TL	600TL
BEYLERBEYİ GÖBEK	500TL	600TL

RAKILAR

	35CL	50CL	70CL
YENİ RAKI	2000TL	2400TL	3000TL
YENİ RAKI YENİ SERİ	2100 TL	2500TL	3200TL
TEKİRDAĞ ALTIN SERİ	2200TL	2600TL	3400TL
EFE GOLD	2200TL	2600TL	3400TL
BEYLERBEYİ GÖBEK	2250TL	3000TL	3600TL

HAYAL KAHVESİ AKSARAY SIGNATURE

ZEYES 650TL

Aperol 3 Cl,Beefeater Gin 4 Cl,Passion Fruit,Sweet And Sour

CARAMELLA 650TL

Absolut Vodka 4 Cl,Kahlua 2 Cl,Baileys 2 Cl,Karamel Sos

RED WINE SPRITZER 650TL

Mandalina,Seven Up,Ancyra Merlot 5 cl

HONEY BADGER 650TL

Chivas Regal 12 4 CL,Amaretto 2.5 CL, Bal,Coco Şurup 2, Cl

KLASİK KOKTEYLLER

DRY MARTINI 600TL

Beefeater Gin 5 Cl, Garrone Dry 2 Cl

STRAWBERRY MARGARITA 600TL

Olmeqa Tequila 4 cl, Triple Sec 2 Cl, Sweet And Sour, Çilek

CLASSIC MARGARITA 600TL

Olmeqa Tequila, Cointreau, Taze Sıkma Limon Suyu

APEROL SPRITZ 600TL

Ancyra Blush 5 Cl, Aperol 5 cl, Soda

LYNCHBURG LEMONADE 600TL

Chivas Regal 12 4 Cl, Triple Sec 2 Cl, Sweet And Sour, Seven Up

LONG ISLAND ICED TEA 600TL

Absolut Vodka 2 Cl, Beefeater Gin 2 Cl, Olmeqa Tequila 2 Cl, Havana Club

3 Anos 2 Cl, Triple Sec 2 Cl, Sweet And Sour, Pepsi

COSMOPOLITIAN 600TL

Absolut Vodka 4 Cl, Triple Sec 2 Cl, Vişne Suyu

CLASSIC MOJITO 600TL

Havana Club 3 Anos 6 Cl, Nane, Lime, Şeker Şurubu, Soda

NEGRONI 600TL

Beefeater Gin 3 Cl, Garrone Rosso 3 Cl, Campari 3 Cl,

GIN FIZZ 600TL

Beefeater Gin 4 Cl, Triple Sec 2 Cl, Sweet And Sour, Soda

CUBA LIBRE 600TL

Havana Club 3 Anos 5 Cl, Lime, Şeker, Pepsi

WHISKEY SOUR 600TL

Chivas Regal 12 6 Cl, Sweet And Sour

WHITE RUSSIAN 600TL

Absolut Vodka 4 Cl, Kahlua 2 Cl, Bakers Field 2 Cl, Krema

BLACK RUSSIAN 600TL

Absolut Vodka 4.5 Cl, Kahlua 2.5 Cl

ESPRESSO MARTINI 600TL

Absolut Vodka 4 Cl, Kahlua 2 Cl, Espresso Single, Şeker Şurubu

SEX ON THE BEACH 600TL

Absolut Vodka 4Cl, Olmeqa Tequila 2 Cl, Archers 1 Cl, Portakal

Suyu, Grenadine

APEROL SOUR 600TL

Apreol 6 Cl, Sweet And Sour

PINA COLADA 600TL

Havana Club 3 Anos 4 Cl, Malibu 2 Cl, Ananas Suyu, Süt, Coco Şurubu

MIMOSA 250TL

Beyaz Şarap 8 Cl, Portakal Suyu

BELLINI 250TL

Beyaz Şarap 8 Cl, Şeftali Püresi

ŞARAPLAR

KIRMIZI ŞARAP

ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH 500TL 2200TL

ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ 500TL 2200TL

ANCYRA MERLOT 500TL 2200TL

SELECTION - ÖKÜZGÖZÜ & BOĞAZKERE 2600TL

EGEO CABERNET SAUVIGNON 2400TL

BEYAZ ŞARAP

ANCYRA NARİNCE 500TL 2200TL

ANCYRA SAUVIGNON BLANC 500TL 2200TL

SELECTION - NARİNCE & EMİR 2500TL

ANCYRA SULTANIYE EMİR 2100TL

EGEO SAUVIGNON BLANC 2400TL

ROZE & BLUSH ŞARAP

ANCYRA BLUSH 500TL 2100TL

KAVAKLIDERE LAL 500TL 1900TL

MONCIGALE BY BLUSH 2700TL

PINOT GRIGO SARTORI BLUSH 2500TL

KÖPÜKLÜ ŞARAP

İNCİ DAMLASI SMOOTH BUBBLE 2000TL

MARTINI PROSECCO 3500TL

EV YAPIMI FERAHLATICILAR

LİMONATA 200TL

LİMONATA ÇİLEKLİ 200TL

LİMONATA NANE 200TL

LİMONATA KARPUZ 200TL

MILKSHAKE 200TL

Sade, Çilek, Muz, Çikolata

DETOX GREEN 200TL

Maydonoz, Roka, Yeşil Elma, Salatalık, Limon Suyu

AYRAN 100TL

AYRAN NANELİ 110TL

ALKOLSÜZ KOKTEYLLER

VIRGIN MOJITO 390TL

Soda, Nane, Lime, Şeker Şurubu

HAYALKOLİK 350TL

Seven Up, Şeker Şurubu, Limon Suyu, Portakal, Çilek

THE DREAM 350TL

Portakal Suyu, Blue Curaco, Seven Up

ALKOLSÜZ MEYVE KOKTEYLİ 350TL

ÇAY (TEA)

BARDAK ÇAY 80TL

FİNCAN ÇAY 95TL

KIŞ ÇAYI 150TL

MAVİ KELEBEK 150TL

IHLAMUR 150TL

NANE LİMON 150TL

SAKİNLİK ÇAYI 150TL

KAHVE (COFFEE)

ESPRESSO 150TL

DOUBLE ESPRESSO 250TL

MACCHIATO 250TL

CORTADO 250TL

AMERICANO 250TL

CAPPUCINO 250TL

MOCHA 250TL

SICAK ÇİKOLATA 250TL

INSTANT KAHVE 250TL

CARAMEL LATTE 270TL

WHITE CHOCOLATE COFFEE 270TL

TÜRK KAHVESİ 190TL



İyi Yemek
İyi Müzik

HAYAL
Kahvesi
1992

www.hayalkahvesi.com.tr

SOĞUK KAHVELER

ICE CAFE AMERICANO	300TL
ICE CAFE MOCHA	300TL
ICE CAFE VANILLIA	300TL
ICE CAFE LATTE	300TL
ICE CAFE CARAMEL	300TL
ICE CAFE WHITE CHOCOLATE	300TL

SOĞUK İÇECEKLER

PEPSİ	200TL
PEPSİ MAX	200TL
YEDİGÜN	200TL
SEVEN UP	200TL
TROPICANA	200TL
Vişne, Kayısı, Elma, Karışık	
PORTAKAL SUYU	200TL
LİPTON ICE TEA	200TL
Şeftali, Limon	
CAM ŞİŞE SU 330ML	50TL
PET ŞİŞE SU 1,5L	100TL
SODA	100TL
ELMALI SODA	120TL
LİMONLU SODA	120TL
CHURCHILL	180TL
SCHWEPPES	180TL
Mandrin, Bitter Limon, Tonic	
BURN	200TL
ŞALGAM 1L	150TL
ŞALGAM 330ML	80TL



iyi Yemek
Müzik

www.hayalkahvesi.com.tr

HAYAL
Kahvesi
1992